



GAZİANTEP'TE KİNA GEÇESİNE CANLI BOMBA

02

Gaziantep'te kına gecesi eğlencesine yapılan canlı bomba saldırısında 51 kişi hayatını kaybetti, 17'si ağır, 69 kişi yaralandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan "Saldırının muhtemel faili DAİŞ'tir. Gaziantep'te denenen alçak oyun tutmayacaktır" dedi. Erdoğan, saldırıda 12-14 yaşlarında bir canlı bombanın kullanıldığını söyledi. Saldırığı iş dünyası ve dünya liderleri de kınadı. Rusya Devlet Başkanı Putin, Erdoğan'a telefonla başsağlığı diledi.



İş dünyasından Gaziantep'teki terör saldırısına büyük tepki

Hedef birlik ve beraberliğimiz

GAZİANTEP'teki hain terör saldırısını iş dünyası lanetledi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, "Masum yüreklerin en mutlu günlerinde, sivil halkın içerisinde patlatılan bombanın hedefi, insanlığın şeref ve onurunun bitirilmesidir" ifadesini kullandı. Hisarcıklıoğlu, yazılı açıklamasında, terörün, Türkiye'nin birlik ve beraberliğini hedef aldığını belirterek, şunları kaydetti: "Gün, teröre karşı birlik ve beraber olma günüdür. Söz konusu işlere imza atan hainler iyi bilmeliler ki bu zulümler, asil milletimizin birliğini beraberliğini sarsamaz."

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Ömer Cihad Vardan da, Gaziantep'teki terör saldırısına ilişkin, "15 Temmuz darbe girişimi sonrasında, bu terör örgütlerinin karşısında çok daha güçlü, kararlı ve birbirine bağlı bir Türkiye'nin var olduğu unutulmamalı" açıklamasını yaptı. Vardan, iş dünyası olarak ülkedeki istikrar ve kazanımların devam etmesini arzuladıklarını belirtti. Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı Nail Olpak da "Terörün dili, dini, ırkı ve mazereti yok. MÜSİAD olarak terörün her türlüşünü lanetliyoruz. Bilinmelidir ki yine ayaktayız ve teröre karşı etkin mücadelemiz devam edecek" dedi. TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Tarkan Kadooğlu, Gaziantep'te gerçekleştirilen terör saldırısını lanetlediklerini belirterek son dönemlerde yaratılmaya çalışılan terör ortamının toplum kesimleri arasında provokasyon



yaratmaya dönük olduğuna dikkat çekti. Kadooğlu, terör örgütlerinin tuzağına düşülmemesinin önemli olduğunu vurguladı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükeçşi de yaptığı açıklamada "İnsanlık onurundan, insanı insan yapan etik değerlerden zerre kadar nasibini almamış terörist odaklar, masum canlara son veren bu hain saldırılarla aynı zamanda kendi sonlarını da hazırlamaktadırlar. Böylesi terörist girişimler yürekleri yaksa da ülkemizin yarınları için bir olma azmini bilemekten öteye gidemez" dedi. **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan** da "Çok sayıda masum insanımızın hayatını sonlandıran bu kanlı saldırı; iç barışımızı, birlik ve beraberliğimizi bozmayı hedefleyen, sinsi amaçları olan kalleşçe bir girişimdir" diye açıkladı.

İş dünyasından teröre kınama

Gaziantep'teki canlı bomba saldırısına iş dünyasından da tepkiler yağdı. İş dünyasının çatı örgütleri Türkiye'nin gücüne vurgu yaparak birlik ve beraberlik mesajları verdi



Gaziantep'te bir ilkokulun bahçesinde yapılan kına gecesinde yönelik canlı bomba saldırısına işadamlarından da tepki yağdı. 50 kişinin yaşamını yitirdiği ve 94 kişinin yaralandığı saldırı ile ilgili açıklama yapan DEİK Başkanı Ömer Cihad Vardan, "Terör örgütlerinin karşısında çok daha güçlü, çok daha kararlı ve birbirine bağlı bir Türkiye'nin var olduğu unutulmamalı" mesajını verdi.



Vardan terörle alakalı şu değerlendirmeleri yaptı: "15 Temmuz darbe girişimi ile emellerine ulaşamayan terör örgütleri, ahlaki ve insani hiçbir sınır tanımayan hain saldırılarla birlik ve beraberliğimizi

hedef almaya, ülkemizin sabrını zorlamaya devam ediyor. Türk iş dünyası olarak, bu saldırıları gerçekleştiren terör örgütleri ve bağlantılarına karşı güçlü duruşumuzu sürdüreceğiz. Darbe girişimi sonrasında bu terör örgütlerinin karşısında çok daha güçlü, kararlı ve birbirine bağlı bir Türkiye'nin var olduğu unutulmamalı."

TÜRKİYE'NİN BAŞI SAĞ OLSUN

■ **TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu**, terörün, Türkiye'nin birlik ve beraberliğini hedef aldığını belirterek,



"Gün, teröre karşı birlik ve beraber olma günüdür" dedi. Hisarcıklıoğlu mesajında şu görüşlere yer verdi: "Bu vicdan ve insanlık dışı olay terörün vahşette sınır tanımadığını göstermiştir. Masum yüreklerin en mutlu günlerinde, sivil halkın içerisinde patlatılan bombanın hedefi, insanlığın şerefi ve onurunu bitirilmesidir. Bu zulümler, asıl milletimizin birliğini beraberliğini sarsamaz. Aziz milletimiz birdir, beraberdir, sonuna kadar bu hainlik ve çirkinliklerin karşısında dimdik duracaktır."

■ **Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekçi** "Terörün çirkin yüzünü bir kez daha gördük. İnsanı insan yapan etik değerlerden zerre kadar nasibini almamış terörist odaklar, bu hain saldırılarla aynı zamanda kendi sonlarını da hazırlamaktadırlar. Kahraman milletimizin sabrını sınıyan milletimize düşmanlık besleyen her yapılanma, her bir terörist odak gibi gazî şehrimizdeki menfur saldırının sorumlularını da sefalet içinde tarihin tozlu raflarında yerini alacak ve her zaman lanetle anılacaklardır" diye konuştu.

■ **İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçivan** da, "Bu kanlı saldırı, iç bencilsiz, birlik ve beraberliğimizi bozmayı hedefleyen, sinsi amaçları olan kalıtsızca bir girişimdir. Her türlü kirli hesap millî ruh karşısında yenilecektir" dedi.

■ **Ankara Ticaret Odası Başkanı Salih Bezi**, "Bu vahşeti yapanlar insan olamaz, bu alçaklığı ve kalıtsızlığı yapan insan müsvedelerini lanetliyorum. Devletimiz ve milletimizi hedef alan bu barbar hainlere teslim olmaz. Bu karanlık günleri el ele, omuz omuza hep birlikte aşacağız" dedi.

■ **TÜRKONFED Başkanı Tarkan Kadooğlu** ise, son dönemlerde yaratılmaya çalışılan terör ortamının toplum kesimleri arasında provokasyon yaratmaya dönük olduğuna dikkat çekerek, terör örgütlerinin tuzağına düşmemesinin önemli olduğunu vurguladı. Kadooğlu açıklamasında şunları söyledi: "Toplumsal uzlaşımın yarattığı birlik



ve beraberlik duygularının perçinlendiği böyle bir dönemde, terörün şiddet dilini kullanarak yaratmaya çalıştığı kaos ve çatışma ortamı tuzağına düşmeden, sorumluların bir an önce adalet karşısına çıkarılması için el birliğiyle mücadelemizle mücadele etmeliyiz."



ÜLKEMİZİ BÖLEMEMEYELİMİZ



GÜN, BİRLİK VE
BERABERLİK
GÜNÜDÜR

TÜRKİYE Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Gaziantep'teki terör saldırısına ilişkin, "Masum yüreklerin en mutlu günlerinde, sivil halkın içerisinde patlatılan bombanın hedefi, insanlığın şeref ve onurunu bitirmesidir." ifadesini kullandı. Hisarcıklıoğlu, Gaziantep'in Sahinbey ilçesinde bir kına gecesindeki sivil insanları hedef alan terör saldırısını şiddetle kınadığını söyledi. Terörün, Türkiye'nin birlik ve beraberliğini hedef aldığını belirten Hisarcıklıoğlu "Gün, teröre karşı birlik ve beraber olma günüdür. Bu vicdan ve insanlık dışı olay, terörün vahsette sınırlanmadığını göstermiştir. Söz konusu işlere imza atan hainler iyi bilmeliler ki bu zulümler, asil milletimizin birliğini beraberelemezler. Terörün saldırılar tarih onunde teröristlerin ve destekçilerinin kapkara yüreklerine yazılmış utançtan, zalimlikten, katillikten başka bir şey değildir" dedi.

FETÖ, PKK, İŞİD TERÖRÜ BİRLİĞİMİZİ HEDEFLİYOR

MÜSIAD Genel Başkanı Nail Olpak, Gaziantep'te terör saldırısı sonrası yaptığı açıklamada "Ülkemiz, 15 Temmuz'da FETÖ'nün darbe girişimini milletimizin iradesiyle bertaraf etti. Sonrasında da PKK'nın Elazığ, Bitlis ve Van'daki alcaık saldırıları, milletimizin bütünlüğünü ve demokrasimizi hedef aldı. Teröristler şimdi de Gaziantep'te bir düğüne saldırarak kadar alcaıldı. Terörün dini, ırkı ve mazereti yok. Biz millet olarak yaşanan tüm olaylarda dimdik ayakta kaldığımızı hep gösterdik. Bilmeliler ki, yine ayakta ve teröre karşı etkin mücadelemizi devam ederek "diye konuştu.



İNSANLIKTAN NASİBİNİ ALMAMIŞLAR

TÜRKİYE İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekçi, Gaziantep'te yaşanan sokak düğününde gerçekleşen canli bomba saldırısının bir kez daha ciğerleri yakıldığını belirterek "insanlık onurundan, insani insan yapan etik değerlerden zerre kadar nasibini almamış terörist odaklar, masum canlara son veren bu hain saldırılarla aynı zamanda kendi sınırlarını da hazırlamaktadırlar. Unutulmalıdır ki, kahraman milletimiz, sabrını sinayan, milletimize düşmanlık besleyen her yapılamı, her bir terörist odak gibi, her zaman lanetle anılacaklardır" dedi.



HER TÜRLÜ KIRLI HESAP, YENİLECEKTİR

İSTANBUL Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, Gaziantep'teki terör saldırısını kınayarak "Bir düğün alanını hedefleyecek kadar ahlak ve vicdandan yoksun kanli terör saldırısını şiddetle lanetliyorum. Çok sayıda masum insanımızın hayatını sonlandıran bu kanli saldırı, ic barışımızı, birlik ve beraberliğimizi bozmaya hedefleyen, sinsi amaçları olan kalılesce bir girişimdir. 15 Temmuz aksımı daha da güdönen Türkiye'deki milli ruh karşısında her türlü kirlili hesap basarsız olmaya mahkum. Hayatını kaybeden insanlarımızı Allah'tan rahmet diliyorum" dedi.



Türkiye'yi derinden sarsan Gaziantep'teki terörist saldırısı sonrası iş dünyasından Türkiye'nin teröre boyun eğmeyeceği mesajı geldi. TOBB, MÜSIAD, DEİK, ülkemizin terör saldırılarına karşı birlik içinde mücadele etmesi çağrısında bulundu.



TERÖRE KARŞI GÜÇLÜ DURUŞUMUZU SÜRDÜRECEĞİZ

TÜRKİYE'yi yasa boğan 50 vatandaşımızın hayatını kaybettiği Gaziantep'teki terör saldırısı sonrası iş dünyasından güçlü mesajlar geldi. Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Omer Cihad Vardan, terör örgütlerinin karşısında çok daha güçlü, çok daha kararlı ve birliğine bağlı bir Türkiye'nin var olduğunu unutulmaması gerektiğini vurgulayarak "15 Temmuz darbe girişimi ile emellerine ulaşmayan terör örgütleri, ahlak ve insani hiçbir sınır tanımayan hain saldırılar ile birlik ve beraberliğimizi hedef almaya, ülkemizin sabrını zorlamaya devam ediyor. Bizler Türk is dünyası olarak, bu saldırıları gerçektiren terör örgütleri ve bağlantılarına karşı güçlü duruşumuzu sürdürmeye devam edeceğiz. 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında bu terör örgütlerinin karşısında çok daha güçlü, çok daha kararlı ve birliğine bağlı bir Türkiye'nin var olduğunu unutulmaması" dedi. Vardan, hainlerin ülkemizdeki birlik ve beraberliği bozmayacaklarını ve amaçlarına şiddetle, terör ve masum vatandaşların hayatlarını kastederek ulaşamayacaklarını bilmeleri gerektiğini belirtti.

maya devam ediyor. Bizler Türk is dünyası olarak, bu saldırıları gerçektiren terör örgütleri ve bağlantılarına karşı güçlü duruşumuzu sürdürmeye devam edeceğiz. 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında bu terör örgütlerinin karşısında çok daha güçlü, çok daha kararlı ve birliğine bağlı bir Türkiye'nin var olduğunu unutulmaması" dedi. Vardan, hainlerin ülkemizdeki birlik ve beraberliği bozmayacaklarını ve amaçlarına şiddetle, terör ve masum vatandaşların hayatlarını kastederek ulaşamayacaklarını bilmeleri gerektiğini belirtti.

Bölgenin ticareti terörle sarsılmaz

FETÖ'nün darbe girişiminin püskürtülmesi sonrası şimdi de terörle bölgesel iç çatışma hedefleyen şer odaklarına en anlamlı mesaj bölgenin ve Türkiye'nin iş dünyası temsilcilerinden geldi. **'Türkiye dimdik ayakta; yatırımlar ve ticaret durmaz' görüşünde birleşen iş dünyası**, milli kararlılıkla terörün de üstesinden gelineceğine dikkat çekti.



TURKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Tarkan Kadooğlu, son dönemlerde oluşturulmaya çalışılan terör ortamının toplum kesimleri arasında provokasyon oluşturmaya dönük olduğuna dikkat çekti. Kadooğlu, terörün kaos ve çatışma ortamı tuzağına düşmeden, sorumluların bir an önce adalet karşısına çıkartılması için el birliğiyle mücadele edilmesini gerektiğini vurguladı.

KAOS VE ÇATIŞMA TUZAGINA DİKKAT

■ EKONOMİ SERVİSİ - İSTANBUL

Özellikle Türk ve Kürt vatandaşlarının Doğu ve Güneydoğu bölgesinde bir arada yaşadığı başlıca şehirlerden olan Elazığ, Van, Bitlis ve Gaziantep'teki terör saldırılarına karşı iş dünyası, milli birliğin ve milli ekonominin sarsılmayacağı mesajını verdi. Son günlerde gerçekleşen tüm saldırılar knayan iş dünyası temsilcileri, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin püskürtülmesinin ardından terör saldırılarıyla Türkiye'ye diz çöktürülmeye çalışıldığını ancak buna da en iyi cevabı verdiklerine dikkat çekti. "Ülke olarak dimdik ayakta; yatırımlar ve ticaret durmaz" mesajı veren hem bölgenin hem de Türkiye'nin muhtelif iş dünyası temsilcileri, birlik ve beraberlik bilinci oluşan kararlı bir Türkiye karşısında bölgenin ticaretinin artık terörden etkilenmeyeceğini kaydetti.



Eyüp Bartık

GAZİANTEP KENETLENMEYİ İYİ BİLİR

Gaziantep'teki terör saldırı sonrası Yeni Şafak'a konuşan Gaziantep Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Bartık, şehrin son yıllardaki birlikteliğinin yanında, ticaret ve turizmdeki başarısının da terörün hedefi haline geldiğini söyledi. Gaziantep'in birlik ve beraberliğin simgesi olduğuna vurgu yapan Bartık, "İş dünyası olarak tüm ortamlarda ve şehirlerde memleketimizdeki birlikteliğe dikkat çekiyoruz. Bu saldırıyı beraberliğe vurulmuş bir hançer olarak değerlendiriyoruz. Fakat şunu çok iyi bilmeliler ki böyle bir terör eylemiyle bizleri asla yıldıramazlar. Gaziantep, bir ve beraberdir" dedi.

ŞİMDİ DE TAŞERONLUK MODA OLDU

FETÖ, DAĞ ve PKK terörüyle Türkiye'yi dizginleme çabasının artık başarılı olamacağı anlatan Bartık, şöyle konuştu: "Bu güçler taşeron örgütleri aracılığıyla ülkemizde çeşitli saldırılar gerçekleştirecek, kendilerine asla fayda sağlayamayacaklardır. Canlar yok oluyor, mallar yok oluyor, insanımızı kaybediyoruz ama Türkiye dimdik ayakta." ASKON Genel Başkanı Mustafa Koca da, son dönemde moda olan taşeron terör saldırılarına karşı tek vücut olmanın önemine vurgu yaptı. Koca, "Kendimize gelmek için odaklanmamızı bu noktalara yönelmeli ve üzerimizde operasyon yapılması için gereken gücü toplamalıyız" diye konuştu.

KİRLİ HESAPLAR MİLLİ RUHA KARŞI KOYAMAZ

▶ İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, yapılan her türlü kirli

hesabın, milli ruh karşısında yenileceğinin altını çizdi. Bahçivan, "15 Temmuz akşamı daha da güçlenen Türkiye'deki milli ruh

karşısında her türlü kirli hesap ve plan başarısız olmaya mahkumdur" dedi. TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi ise terörist saldırı için şöyle konuştu: "Terörist odaklar, masum canlara son veren bu hain saldırılarla aynı zamanda kendi sonlarını da hazırlamaktadırlar."

Erdal Bahçivan



GÜÇLÜ DURUŞ KARARLILIKLA DEVAM EDECEK

▶ DEİK Başkanı Ömer Cihad Vardan, darbe girişimi sonrasında, bu terör örgütlerinin

karşısında çok daha güçlü, kararlı ve birbirine bağlı bir Türkiye'nin var olduğunu vurguladı. Darbe girişimiyle emellerine ulaşamayan terör örgütlerinin, hain saldırılarla birlik ve beraberliğimizi hedef almaya çalıştığını dile getiren Vardan, "Türk iş dünyası olarak, bu saldırıları gerçekleştiren terör örgütleri ve bağlantılarına karşı güçlü duruşumuzu sürdürmeye devam edeceğiz" diye konuştu.

Ömer Cihad Vardan



MİLLET OLARAK HAINLERİN ENSESİNDEYİZ

▶ MÜSİAD Genel Başkanı Nail Olpak da millet olarak yaşanan tüm olaylarda dimdik

ayakta kaldıklarının ifade ederek, "Bilinmelidir ki yine ayakta ve teröre karşı etkin mücadele edeceğiz" açıklamasını yaptı. "Gün, teröre karşı birlik ve beraber olma gündür" diyen TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ise terörü lanetleyerek, şu mesajı verdi: "Aziz milletimiz birdir, beraberdür, sonuna kadar bu hainlik ve çirkinliklerin karşısında dimdik duracaktır."

Nail Olpak

